Fecha: 13-12-2025 Tipo de transacción: Bancolombia ahorros
Nombre: PRECOLOMBINA DE TURISMO ESPECIALIZADO S.A.S - PRECOLTUR
Dirección: TRANSVERSAL 51A N 69-05 BARRIO COLOMBIA Teléfono: 4447240/

3206989996
N° documento: 800055468 - 1

Valor en letras: DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA
PESOS M.L.

Total a pagar: $ 2.537.950

Concepto N° documento Valor transportador
  CXP TRANSPORTE DE PERSONAS FE-20328   $ 2.537.950,00

Preparado
  MANUELA DAVID PUERTA

Revisado   Aprobado   Contabilizado   Firma transportador